
UCHWAŁA NR X/90/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kleszczel wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 15zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kleszczele za 2019 r. Rada Miejska 
w Kleszczelach postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

Id: 4F1DD0DC-5D68-43FD-8712-65E96B7D368F. Podpisany Strona 1




